8

	[image: image1.png]

	ГЛАВА БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	23.
	10. 2015
	№
	235

	г.Бабаево

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального района о внесении изменений и дополнений в Устав Бабаевского муниципального района

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Бабаевского муниципального района, на основании Положения «О порядке проведения публичных слушаний на территории Бабаевского муниципального района», утвержденного решением Бабаевского районного собрания представителей от 21.10.2005 года №112 (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести «11» ноября​  2015 года в 10 часов 00 минут в зале заседания администрации района по адресу: г. Бабаево, пл. Революции, д.2а публичные слушания по опубликованному в районной газете «Наша жизнь» проекту решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального района о внесении изменений и дополнений в Устав Бабаевского муниципального района и с учетом итогов рекомендаций публичных слушаний внести его на рассмотрение заседания Представительного Собрания Бабаевского муниципального района.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава района
	И.В. Кузнцов

PAGE